
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/351/2023 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Gminy Stare Czarnowo zarządza co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 96 600,00 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 600,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

16 600,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 96 600,00 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 825,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 509,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 983,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,78 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7245



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7245


		2023-12-28T11:56:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




